北京联创种业有限公司海南育种站科研配套服务设施改造工程成交结果公告 (招标编号: HNWW-2024-026)

一、中标人信息:

标段(包)[001]北京联创种业有限公司海南育种站科研配套服务设施改造工程:

中标人: 福航建工有限公司 中标价格: 76.1614 万元

二、其他:

河南万为项目咨询管理有限公司受北京联创种业有限公司的委托,就北京联创种业有限公司海南育种站科研配套服务设施改造工程进行竞争性磋商,现将成交结果公告如下:

- 一、项目简要说明
- 1. 项目名称: 北京联创种业有限公司海南育种站科研配套服务设施改造工程
- 2. 项目编号: HNWW-2024-026
- 3. 项目概况: 北京联创种业有限公司海南育种站科研配套服务设施改造工程,包含南滨基地、南山基地等科研配套服务设施改造,主要包括屋顶防水、墙面翻新改造、室内地坪翻新改造、门窗更换、仓库搭建、地面硬化、防护围栏更换、试验地临时厕所等,详见施工图设计文件及工程量清单所包含的全部内容;
- 4. 资金落实情况: 自筹资金, 已落实;
- 5. 标段划分: 1个标段
- 6. 工期: 45 日历天
- 7. 质量要求: 符合国家、行业及地方相关施工验收规范合格标准。
- 二、磋商公告发出日期: 2024年11月25日
- 三、磋商信息

磋商日期: 2024年12月6日

磋商地点:郑州市高新区总部企业基地2期62号楼六楼会议室

四、成交内容

成交人: 福航建工有限公司

成交报价: 761614.00元

项目经理: 李亚楠

注册证号: 豫 241161691042

工期: 45 天

质量要求:符合国家、行业及地方相关施工验收规范合格标准。

五、发布公告的媒介

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南万 为项目咨询管理有限公司》等网站发布。未经发布人许可,任何人或网络不得转载,否则发 布人有权追究转载者责任。

六、联系方式

招标人: 北京联创种业有限公司

地址:北京市海淀区中关村南大街乙12号院1号楼B座2210、2211

联系人: 刘先生

联系方式: 13838085245

代理机构:河南万为项目咨询管理有限公司

地址:郑州市郑东新区永和龙子湖广场 A 座 813 室

联系人: 张女士 赵女士

联系方式: 0371-61630303 15890624891

E-mail: hnww2302@163.com

河南万为项目咨询管理有限公司 2024年12月6日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为北京联创种业有限公司。

四、联系方式

招标 人: 北京联创种业有限公司

地 址:北京市海淀区中关村南大街乙 12 号院 1 号楼 B座 2210、2211

联 系 人: 刘先生

电 话: 13838085245

电子邮件: /

招标代理机构:河南万为项目咨询管理有限公司

地 址: 郑州市郑东新区永和龙子湖广场 A 座 813 室

电子邮件: hnww2302@163.com
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)
招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

联 系 人: 张女士 赵女士

电 话: 0371-61630303